

## Краткая информация о порядке заключения Договоров страхования пользователей по программе «Мультиполис»

Акционерное общество «Группа Ренессанс Страхование» (далее – Страховщик) предлагает заключить договор страхования (далее – Договор страхования или страховой полис) имущественных интересов лиц, арендовавших транспортное средство (UrentBike) на условиях, изложенных в Правилах добровольного страхования от несчастных случаев и болезней №1.1, утвержденных Приказом № 084 от «19» июня.2019 г., Таблицей выплат 157 пунктов, а также Комплексных правилах страхования имущества, гражданской ответственности и дополнительных расходов физических лиц № 1.2, утвержденных приказом № 086 от 25 июня 2019 г. включая Дополнительные условия к Правилам страхования.

**Страховщик** – Акционерное общество «Группа Ренессанс Страхование», осуществляющее страховую деятельность в соответствии с законодательством Российской Федерации и лицензиями Банка России СЛ №1284, СИ №1284, выданные ЦБ РФ без ограничения срока действия.

**Страхователь** – Страхователем является сам Застрахованный, или его законные представители в случае, если Застрахованный – недееспособное физическое лицо

**Застрахованное лицо /лицо, риск ответственности которого за причинение вреда застрахован** – это физическое лицо, арендовавшее транспортное средство (Urentbike) ID поездки, тип ТС и серийный номер ТС которого указаны в Полисе страхования.

### Условия страхования:

Покрытие	Страховая сумма (руб.)
НЕСЧАТНЫЙ СЛУЧАЙ	300 000 руб.
ГРАЖДАНСКАЯ ОТВЕТСТВЕННОСТЬ	300 000 руб.

### Срок страхования:

Время действия страховой защиты начинается с момента аренды транспортного средства и заканчивается в момент завершения аренды.

Прочие условия Договора страхования определены Правилами страхования Страховщика. Правила страхования Страховщика доступны для ознакомления на официальном сайте Страховщика: <http://www.renins.com/about/rules/urentbike>